СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

         30.04.2025                                                                № 366

г. Моршанск

Об отмене отдельных решений сельских Советов народных депутатов
Моршанского района Тамбовской области

Рассмотрев проект решения, представленный  постоянной комиссией Совета

депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области по вопросам
местного самоуправления, в соответствии с Законом Тамбовской области от
10.05.2023 №229-З «О преобразовании всех поселений, входящих в состав
Моршанского района Тамбовской области», решениями Совета депутатов
Моршанского муниципального округа Тамбовской области от 18.09.2023 № 24 «О
ликвидации Моршанского районного Совета народных депутатов Тамбовской
области и Алгасовского сельского Совета народных депутатов Моршанского
района Тамбовской области, Алкужборковского сельского Совета народных
депутатов Моршанского района Тамбовской области, Вановского сельского
Совета народных депутатов Моршанского района Тамбовской области,
Весёловского сельского Совета народных депутатов Моршанского района
Тамбовской области, Дмитриевского сельского Совета народных депутатов
Моршанского района Тамбовской области, Екатериновского сельского Совета
народных депутатов Моршанского района Тамбовской области, Ивенского
сельского Совета народных депутатов Моршанского района Тамбовской области,
Карельского сельского Совета народных депутатов Моршанского района
Тамбовской области, Крюковского сельского Совета народных депутатов
Моршанского района Тамбовской области, Куликовского сельского Совета
народных депутатов Моршанского района Тамбовской области, Лёвинского
сельского Совета народных депутатов Моршанского района Тамбовской области,
Новотомниковского сельского Совета народных депутатов Моршанского района
Тамбовской области, Ракшинского сельского Совета народных депутатов
Моршанского района Тамбовской области, Серповского сельского Совета
народных депутатов Моршанского района Тамбовской области,
Старотомниковского сельского Совета народных депутатов Моршанского района
Тамбовской области, Устьинского сельского Совета народных депутатов
Моршанского района Тамбовской области Моршанского района Тамбовской
области», от 18.09.2023№ 26  «Об отдельных вопросах правопреемства», Уставом
Моршанского муниципального округа Тамбовской области, в целях упорядочения
нормативно-правовой базы округа,

            Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:
       1. Признать утратившими силу решения сельских Советов народных
депутатов Моршанского района Тамбовской области:
- решение Алгасовского сельского Совета народных депутатов Моршанского
района Тамбовской области от 28.06.2018 № 265 "Об определении должностного
лица, ответственного за направление сведений для включения в реестр лиц,
уволенных в связи с утратой доверия";

     - решение Алкужборковского сельского Совета народных депутатов от
16.06.2018 № 257 "Об определении должностного лица, ответственного за
направление сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой
доверия";

       - решение Вановского сельского Совета народных депутатов от 16.06.2018 №
250" Об определении должностного лица, ответственного за направление
сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия";

       - решение Весёловского сельского Совета народных депутатов от 16.06.2018
№251 "Об определении должностного лица, ответственного за направление
сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия";

   - решение Екатериновского сельского Совета народных депутатов Моршанского
района Тамбовской области от 29.06.2018 №  228"Об определении должностного
лица, ответственного за направление сведений для включения в реестр лиц,
уволенных в связи с утратой доверия";

       - решение Дмитриевского сельского Совета народных депутатов
Моршанского района Тамбовской области от 16.06.2018 № 282"Об определении
должностного лица, ответственного за направление сведений для включения в
реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия";

       - решение Ивенского сельского Совета народных депутатов Моршанского
района Тамбовской области от 25.06.2018 № 262"Об определении должностного
лица, ответственного за направление сведений для включения в реестр лиц,
уволенных в связи с утратой доверия";

       - решение Карельского сельского Совета народных депутатов Моршанского
района Тамбовской области от 16.06.2018 № 247"Об определении должностного
лица, ответственного за направление сведений для включения в реестр лиц,
уволенных в связи с утратой доверия";

       - решение Крюковского сельского Совета народных депутатов Моршанского
района Тамбовской области от 16.06.2018 № 298 "Об определении должностного
лица, ответственного за направление сведений для включения в реестр лиц,
уволенных в связи с утратой доверия";

- решение Куликовского сельского Совета народных депутатов Моршанского
района Тамбовской области от 16.06.2018 № 253 "Об определении должностного

лица, ответственного за направление сведений для включения в реестр лиц,
уволенных в связи с утратой доверия";

       - решение Лёвинского сельского Совета народных депутатов от 16.06.2018 №
292"Об определении должностного лица, ответственного за направление сведений
для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия";

        - решение Ракшинского сельского Совета народных депутатов от 16.06.2018
№ 258"Об определении должностного лица, ответственного за направление
сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия";

        - решение Новотомниковского сельского Совета народных депутатов от
28.06.2018 № 225"Об определении должностного лица, ответственного за
направление сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой
доверия";

        - решение Старотомниковского сельского Совета народных депутатов от
16.06.2018 № 287"Об определении должностного лица, ответственного за
направление сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой
доверия";

        - решение Серповского сельского Совета народных депутатов от 16.06.2018
№ 279"Об определении должностного лица, ответственного за направление
сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия";

        - решение Устьинского сельского Совета народных депутатов от 26.06.2018
№ 307 "Об определении должностного лица, ответственного за направление
сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия";

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

          4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РИА ТОП68»
(www.top68.ru). Разместить на официальном сайте Совета депутатов
Моршанского муниципального округа Тамбовской области
(https://sovet.rmorshansk.ru).

           5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской
области по вопросам местного самоуправления (Дударева С.Н.).

Председатель Совета депутатов

Моршанского муниципального округа

                      Е.П. Буренин